Muntuk III Rp.150.000,-  

3. Dlingo III Rp.150.000,-  

4. Terong  III Rp.150.000,-  

5. Temuwuh III Rp.150.000,-  

6. Jatimulyo III Rp.150.000,-  

B. Biaya Relaas Delegasi/diluar wilayah hukum Pengadilan Agama Bantul, ditentukan 

sementara sebesar Rp.150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah) atau menyesuaikan 

dengan permintaan biaya dari Pengadilan Agama setempat ditambah biaya kirim wesel 

dan biaya kirim surat. 

C. Biaya Proses Penyelesaian Perkara Perdata ditentukan: 

- Tingkat Pertama : Rp.100.000,- (seratus ribu rupiah); 

- Tingkat Banding : Rp.150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah); 

- Tingkat Kasasi : Rp.500.000,- (lima ratus ribu rupiah); 

- Tingkat PK : Rp.2.500.000,- (dua juta lima ratus ribu rupiah); 

Ditetapkan di  : Bantul 
   Pada tanggal  : 12 September 2024 

KETUA PENGADILAN AGAMA BANTUL KETUA PENGADILAN NEGERI BANTUL 

TTD 

YENGKIE HIRAWAN 

TTD 

ARIES SHOLEH EFENDI 

II. PENGHITUNGAN BESARAN PANJAR BIAYA PERKARA